



Policom
Family Tradition, Sweet Innovation

POLI.COM Srl

Sede Legale:
Via Caduti di Marcinelle 11,
20134 Milano (MI)

Stabilimento e Uffici Amministrativi:
Via Zona Industriale SNC,
89052 Campo Calabro (RC)
Tel. 0965 641607- 0965 612969

e-mail:
quality@policomsrl.it

P.IVA: 06862680961
R.E.A. RC - 182222

PRODUCT TECHNICAL SHEET SCHEMA TECNICA PRODOTTO

PRODUCT PRODOTTO

Product Code: Codice Prodotto	LATTE1
EAN: EAN	8010024003002
Basic Unit (quantity/volume): Unità di Base (quantità/volume)	1000 ml

PRODUCT DATA DATI DEL PRODOTTO

Name: Nome del prodotto	Mand'or "Classico" Almond Drink Mand'or "Classico" Bevanda alle mandorle
Brand: Marchio	Mand'or
Ingredients: Ingredienti	Water, Sugar, Almonds (8%), emulsifier: sucrestere; natural flavours Acqua, Zuccheri, mandorle (8%), emulsionante: sucrestere; aromi naturali
Packaging: Imballaggio	IPI Caliz 1000ml UHT
Application: Modalità d'impiego	Almond Vegetable beverage UHT – Shelf stable Bevanda vegetale alle Mandorle pronta da bere, UHT a lunga conservabilità

STORAGE & TRANSPORT CONDITIONS CONDIZIONI DI CONSERVAZIONE E DI TRASPORTO

Keep in a dry and cool place (Ambient temperature). Transport is done in accordance to the CE 852/2004 rules.
Conservare in luogo fresco ed asciutto (temperatura ambiente). Il trasporto viene eseguito nel rispetto del regolamento CE 852/2004.

INDUSTRIAL PROCESS DESCRIPTION DESCRIZIONE DEL PROCESSO PRODUTTIVO

All production processes are executed in accordance to the CE 852/2004 rules. **Flow chart upon request.**
Tutti i processi di lavorazione vengono eseguiti nel rispetto del regolamento CE 852/2004. **Flow chart a richiesta del cliente**

AVERAGES NUTRITION FACTS PER 100ml VALORI NUTRIZIONALI MEDI PER 100ml

Energy: Energia	340 kJ - 81 Kcal	Carbohydrates Carboidrati	11,4 g
Fats: Grassi	3,2 g	Of which Sugar di cui zuccheri	11,2 g
Saturated: Saturi	0,3 g	Fibers Fibre	0,15 g
Monounsaturated: Monoinsaturi	2,1 g	Proteins Proteine	1,6 g
Polyunsaturated: Polinsaturi	0,8 g	Salt Sale	0,01 g

PHYSICO-CHEMICAL FEATURES CARATTERISTICHE CHIMICO FISICHE E ORGANOLETTICHE

Finesse: Finezza	-	Rancidity (essay KREISS) Rancidità (saggio di KREISS)	Absence Assenti
Peroxide number: Numero di perossidi	-	Acidity: Acidità	-
Humidity: Umidità	-	Pesticides: Antiparassitari	Absence Assenti
Total aflatoxins Aflatossine totali (Reg. UE 165/2010)	Absence Assenti	Aflatoxins B1 Aflatossine B1 (Reg. UE 165/2010)	Absence Assenti
Non vegetal foreign parts: Corpi estranei non vegetali	Absence Assenti	OGM: OGM	No OGM Product Prodotto non OGM



Policom
Family Tradition, Sweet Innovation

POLI.COM Srl

Sede Legale:
Via Caduti di Marcinelle 11,
20134 Milano (MI)

Stabilimento e Uffici Amministrativi:
Via Zona Industriale SNC,
89052 Campo Calabro (RC)
Tel. 0965 641607- 0965 612969

e-mail:
quality@policomsrl.it

P.IVA: 06862680961
R.E.A. RC - 182222

PRODUCT TECHNICAL SHEET
SCHEMA TECNICA PRODOTTO

PHYSICO-CHEMICAL FEATURES

CARATTERISTICHE CHIMICO FISICHE E ORGANOLETTICHE

Allergens: Allergeni	See Allergens Declar. Tab. Vd. Tabella Dichiarazione Allergeni	Pigment: Coloranti	Absence Assenti
Shelf life: Scadenza	24 months 24 mesi	Colour: Colore	Milk-Colour Almond Milk type Bianco latte tipico del latte di mandorla
Taste: Sapore	Typical of pure Almonds Tipico della mandorla esente da saporiestranei	Odour: Odore	Exempt from foreign smell Esente da odori estranei
Ionization: Ionizzazione	Not used Non utilizzata		

MICROBIOLOGICAL DATA

CARATTERISTICHE MICROBIOLOGICHE

Total Bacterial Count UFC/g: Conta batterica totale UFC/g	< 100000/g	Salmonella UFC/g: Salmonella UFC/g:	Absence* Assente
Coliforms UFC/g: Coliformi totali UFC/g:	Absence* Assente	E. Coli UFC/g: E. Coli UFC/g:	Absence* Assente
Moulds UFC/g: Muffe UFC/g:	Absence* Assente	Yeasts UFC/g: Lieviti UFC/g:	Absence* Assente
Pathogenic Agents UFC/g: Agenti patogeni UFC/g:	Absence* Assente	Listeria UFC/g: Listeria UFC/g:	Absence* Assente

* *The UHT treatment prevents the presence of the above*
Il trattamento UHT ne impedisce la formazione di quanto sopra

PRODUCTION SITE

STABILIMENTO DI PRODUZIONE

POLI.COM Srl
Via Zona Industriale SNC, 89052 Campo Calabro (RC) - Italia

SECONDARY PACKAGING

IMBALLAGGIO SECONDARIO

Nr of Units per Case: Nr unità per confezione	10 X 1 LT	6 X 1 LT
Net Weight: Peso netto	10 kg	6 kg
Secondary Packaging: Imballaggio secondario:	Carton Box with Cup Cartone con coperchio	Carton Box with Cup Cartone con coperchio
Best Before: TMC	24 Months 24 Mesi	24 Months 24 Mesi

PALLETIZATION:

PALLETTIZZAZIONE

Nr Cases per layer Nr di colli per strato	14	24
Nr of layers per pallet Nr strati per pallet	5	5
Nr Cases per pallet Nr colli per pallet	70	120
Pallet type 80 x 120 cm Tipo di pallet 80 x 120 cm	Epal	Epal
Max Height [cm] Altezza massima pallet [cm]	120 cm	120 cm



Policom
Family Tradition, Sweet Innovation

POLI.COM Srl

Sede Legale:
Via Caduti di Marcinelle 11,
20134 Milano (MI)

Stabilimento e Uffici Amministrativi:
Via Zona Industriale SNC,
89052 Campo Calabro (RC)
Tel. 0965 641607- 0965 612969

e-mail:
quality@policomsrl.it

P.IVA: 06862680961
R.E.A. RC - 182222

ALLERGENS DECLARATION <i>DICHIARAZIONE ALLERGENI</i>				
ALLERGEN CATEGORY CATEGORIA ALLERGENE	Product detail Dettaglio prodotto	Present in the product Presente nel prodotto	Present in the factory Presente nello stabilimento	Possible cross contamination Possibili contaminazioni crociate
Cereals containing gluten and derivated products <small>Cereali contenenti glutine e prodotti derivati.</small>		<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Shellfish and shellfish-based products <small>Crostacei e prodotti a base di crostacei</small>		<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Eggs and egg-based products <small>Uova e prodotti a base di uova</small>		<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Fish and fish-based products <small>Pesce e prodotti a base di pesce</small>		<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Peanuts and peanuts-based products <small>Arachidi e prodotti a base di arachidi</small>		<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Soy and Soy-based products <small>Soia e prodotti a base di soia</small>		<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Milk and milk-based products (lactose included) <small>Latte e prodotti a base di latte (compreso il lattosio)</small>		<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Shelled fruits and derivated products <small>Frutta con guscio e prodotti derivati</small>	ALMONDS <small>Mandorle (Amigdalus Communis L.)</small>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
	Hazelnuts <small>Nocciole (Corylus Avellana)</small>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>
	Walnuts <small>Noci Comuni (Juglans Regia)</small>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>
	Cashew Nuts <small>Noci di Acagiù (Anacardium occidentale)</small>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>
	Brasilian Nuts <small>Noci del Brasile (Bertholletia excelsa)</small>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
	Pistachios <small>Pistacchi (Pistacia Vera)</small>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>
	Queensland Nuts <small>Noci del Queensland (Macadamia ternifoli)</small>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Celery and celery-based products <small>Sedano e prodotti a base di sedano</small>		<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Mustard and mustard-based products <small>Senape e prodotti a base di senape</small>		<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Dioxide Sulphur and sulphites <small>Anidride solforosa e solfiti</small>		<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Lupin and lupin-based products <small>Lupini e prodotti a base di lupini</small>		<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Mollusc and mollusc-based products <small>Molluschi e prodotti a base di mollusco</small>		<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>



Policom
Family Tradition, Sweet Innovation

POLI.COM Srl

Sede Legale:
Via Caduti di Marcinelle 11,
20134 Milano (MI)

Stabilimento e Uffici Amministrativi:
Via Zona Industriale SNC,
89052 Campo Calabro (RC)
Tel. 0965 641607- 0965 612969

e-mail:
quality@policomsrl.it

P.IVA: 06862680961
R.E.A. RC - 182222

PRODUCT TECHNICAL SHEET
SCHEDA TECNICA PRODOTTO

QUALITY CERTIFICATIONS



(Kosher)